



Den Miljøterapeutiske Organisation ApS

c/o Jesper Christensen, Lille Stokkebjergvej 9, 4450 Jyderup

CVR-nr. 36 03 72 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Ann Christina Rindom Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Miljøterapeutiske Organisation ApS c/o Jesper Christensen Lille Stokkebjergvej 9 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 36 03 72 61
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Bak, formand Henriette Christiane Gottlieb Ann Christina Rindom Sørensen
Direktion	Jesper Christensen Kirsten Benediktson
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	ETHICA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive opholdssteder, botilbud, udslusningsaktiviteter og efterværn for børn og unge i overensstemmelse med den af Holbæk Kommune udstedte godkendelse hertil i henhold til servicelovens regler. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.299 t.kr. mod 25.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 876 t.kr. mod 1.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	26.298.607	25.280
1 Personaleomkostninger	-24.772.231	-23.343
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.125	-299
Andre driftsomkostninger	-61.156	-16
Driftsresultat	1.135.095	1.622
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-24.231	-48
Resultat før skat	1.110.864	1.582
3 Skat af årets resultat	-234.835	-372
Årets resultat	876.029	1.210
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	876.029	1.210
Disponeret i alt	876.029	1.210

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.578.664	1.601
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	997.910	505
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.576.574</u>	<u>2.106</u>
Deposita	387.627	383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.627</u>	<u>383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.964.201</u>	<u>2.489</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	72.401	71
Andre tilgodehavender	4.050.657	135
Periodeafgrænsningsposter	171.027	168
Tilgodehavender i alt	<u>4.294.085</u>	<u>374</u>
Likvide beholdninger	5.337.750	4.664
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.631.835</u>	<u>5.038</u>
Aktiver i alt	<u>12.596.036</u>	<u>7.527</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	75.000	75
7 Overført resultat	3.786.032	2.910
Egenkapital i alt	3.861.032	2.985
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.380	37
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.380	37
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.233	13
Selskabsskat	66.236	32
Anden gæld	3.187.118	2.716
Periodeafgrænsningsposter	5.431.037	1.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.697.624	4.505
Gældsforpligtelser i alt	8.735.004	4.542
Passiver i alt	12.596.036	7.527

8 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.589.175	21.221
Pensioner	1.794.818	1.773
Andre omkostninger til social sikring	388.238	349
	<u>24.772.231</u>	<u>23.343</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>66</u>	<u>58</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.742	0
Afskrivning på bygninger	21.953	22
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.430	287
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-10
	<u>330.125</u>	<u>299</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.236	382
Årets regulering af udskudt skat	-1.401	-5
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5 % til 22 %	0	-5
	<u>234.835</u>	<u>372</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	1.753.410	1.746
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.753.410</u>	<u>1.754</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-152.793	-131
Årets afskrivninger	<u>-21.953</u>	<u>-22</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-174.746</u>	<u>-153</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.578.664</u>	<u>1.601</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.292.328	978
Tilgang i årets løb	800.812	498
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-183</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.093.140</u>	<u>1.293</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-787.058	-684
Årets afskrivninger	-308.172	-287
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>183</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.095.230</u>	<u>-788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>997.910</u>	<u>505</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>75.000</u>	<u>75</u>
	<u>75.000</u>	<u>75</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.910.003	1.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>876.029</u>	<u>1.210</u>
	<u>3.786.032</u>	<u>2.910</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 367 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHICA Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
